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Manalto Corporation 

Consolidated Statement of Financial Position 

As of September 30, 2014 

 

 
Manalto 

Consolidated 

 

30-Sep-14 
AUD 

Current assets 
 Cash and cash equivalents 59,089 

Trade and other receivables 7,266 
Other  5,804 

Total current assets 72,159 

  Non-current assets 
 Property, plant and equipment 20,646 

Total non-current assets 20,646 

  Total assets 92,806 

  Current liabilities 
 Trade and other payables 77,116 

Total current payables 77,116 

  Non-current payables 
 Borrowings 674,274 

Total non-current payables 674,274 

  Total Liabilities 751,390 

Net Assets (658,584) 

  Equity 
 Issued capital 1,188,000 

Retained earnings (1,846,585) 

Total equity (658,584) 
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Manalto Corporation 

Consolidated Statement of Comprehensive Income 

For the 9 months ending September 30, 2014 

 

 

 

Manalto  
Consolidated 

 

30-Sep-14 
AUD 

  Other Income 8,466 

  Employee benefits expense (746,919) 

Depreciation (1,998) 

Market & Promotion (217,341) 

Consulting and professional fees (262,370) 

Interest expense (15,248) 

Administration (201,655) 

Other (26,789) 

  

 
(1,463,855) 
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Manalto Corporation 

Notes to Financial Statements 

As of September 30, 2014 

 

 

1. Summary of Significant Accounting Policies 

 
Basis of Preparation 

The financial statements have been prepared in accordance with Australian Accounting Standards as 

outlined in the significant accounting policies disclosed below, which the directors have determined are 

appropriate to meet the needs of members.   

 

The financial statements, have been prepared on an accruals basis and are based on historical costs 

unless otherwise stated in the notes. The amounts presented in the financial statements have been 

rounded to the nearest dollar. 

 

 

Nature of Operations 

The Company was established in November 2013 to launch its social media management tool. The 

company is principally engaged in the development and sale of its product engineered to help 

organizations manage their social media. The company is a provider of enterprise social media 

management solutions. It has developed software to address an existing and increasing challenge for 

organizations managing a complex, and large, fragmented social media presence. Equipped with the 

Marialto's capability to integrate social media management and extend existing brand controls, risk 

management and user controls in place, an organisation can help ensure that its investment of time, effort 

and resources are not diminished through inefficiency, duplication of marketing efforts, or, are at cross 

purpose with existing risk management controls in place, and that ultimately the benefits of social media 

marketing can be realized. 

 
 

Critical Accounting Estimates& Judgements 

The directors evaluate estimates and judgments incorporated into the financial statements based on 

historical knowledge and best available current information. Estimates assume a reasonable expectation 

of future events and are based on current trends and economic data, obtained both externally and within 

the company. 

  

 

Currency 

Unless otherwise stated, these financial statements have been prepared and are displayed in Australian 

Dollars. 
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Accounting Policies 

 

a) Advertising 

 
 The Company expenses all advertising and promotional costs when incurred. 

 
b) Income Tax 

 The income tax expense/(income) for the year comprises current income tax expense/(income) and 

deferred tax expense/(income). 

  

 Current income tax expense charged to profit or loss is the tax payable on taxable income. Current tax 

liabilities/(assets) are measured at the amounts expected to be paid to/(recovered from) the relevant 

taxation authority. 

 

 Deferred income tax expense reflects movements in deferred tax asset and deferred tax liability 

balances during the year as well as unused tax losses. 

  

 Current and deferred income tax expense/(income) is charged or credited outside profit or loss when 

the tax relates to items that are recognised outside profit or loss. 

  

 Except for business combinations, no deferred income tax is recognised from the initial recognition of 

an asset or liability, where there is no effect on accounting or taxable profit or loss. 

  

 Deferred tax assets and liabilities are calculated at the tax rates that are expected to apply to the 

period when the asset is realised or the liability is settled and their measurement also reflects the 

manner in which management expects to recover or settle the carrying amount of the related asset or 

liability. With respect to non-depreciable items of property, plant and equipment measured at fair value 

and items of investment property measured at fair value, the related deferred tax liability or deferred 

tax asset is measured on the basis that the carrying amount of the asset will be recovered entirely 

through sale.  

  

 Deferred tax assets relating to temporary differences and unused tax losses are recognised only to the 

extent that it is probable that future taxable profit will be available against which the benefits of the 

deferred tax asset can be utilised. 

  

 Current tax assets and liabilities are offset where a legally enforceable right of set-off exists and it is 

intended that net settlement or simultaneous realisation and settlement of the respective asset and 

liability will occur. Deferred tax assets and liabilities are offset where: (a) a legally enforceable right of 

set-off exists; and (b) the deferred tax assets and liabilities relate to income taxes levied by the same 

taxation authority on either the same taxable entity or different taxable entities where it is intended that 

net settlement or simultaneous realisation and settlement of the respective asset and liability will occur 

in future periods in which significant amounts of deferred tax assets or liabilities are expected to be 

recovered or settled. 
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 The Company will be taxed as a C Corporation. Once the year ends tax returns will be prepared and 

the appropriate returns will be filed. In the first year of operations it is not expected that any income tax 

will be due. 

 

c) Sales Tax 

 The States of California and Virginia do not impose sales tax on the products provided and billed by 
the Company. 
 

 In the event that sales tax will need to be collected, the Company's accounting policy will be to exclude 
the tax collected and remitted to the State from revenue and cost of sales. 

 
d) Fair Value of Assets and Liabilities 

 The Group measures some of its assets and liabilities at fair value on either a recurring or non-

recurring basis, depending on the requirements of the applicable Accounting Standard. 

  

 Fair value is the price the Group would receive to sell an asset or would have to pay to transfer a 

liability in an orderly (i.e.unforced) transaction between independent, knowledgeable and willing 

market participants at the measurement date. 

  

 As fair value is a market-based measure, the closest equivalent observable market pricing information 

is used to determine fair value. Adjustments to market values may be made having regard to the 

characteristics of the specific asset or liability. The fair values of assets and liabilities that are not 

traded in an active market are determined using one or more valuation techniques. These valuation 

techniques maximise, to the extent possible, the use of observable market data. 

  

 To the extent possible, market information is extracted from either the principal market for the asset or 

liability (i.e. the market with the greatest volume and level of activity for the asset or liability) or, in the 

absence of such a market, the most advantageous market available to the entity at the end of the 

reporting period (i.e. the market that maximises the receipts from the sale of the asset or minimises the 

payments made to transfer the liability, after taking into account transaction costs and transport costs). 

  

 For non-financial assets, the fair value measurement also takes into account a market participant’s 

ability to use the asset in its highest and best use or to sell it to another market participant that would 

use the asset in its highest and best use. 

  

 The fair value of liabilities and the entity’s own equity instruments (excluding those related to share-

based payment arrangements) may be valued, where there is no observable market price in relation to 

the transfer of such financial instrument, by reference to observable market information where such 

instruments are held as assets. Where this information is not available, other valuation techniques are 

adopted and, where significant, are detailed in the respective note to the financial statements. 
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e) Property, Plant and Equipment  

   

 Plant and equipment  

 Plant and equipment are measured on the cost basis.  
 
 The carrying amount of plant and equipment is reviewed annually by directors to ensure it is not in 

excess of the recoverable amount from these assets. The recoverable amount is assessed on the 
basis of the expected net cash flows that will be received from the asset’s employment and 

subsequent disposal. The expected net cash flows have been discounted to their present values in 
determining recoverable amounts.  

 

 Depreciation  

 The depreciable amount of all fixed assets, excluding freehold land, is depreciated on a straight-line 
basis over the asset’s useful life to the company commencing from the time the asset is held ready for 

use.  
  
The depreciation rates used for each class of depreciable assets are:  
 
 Class of Fixed Asset   Depreciation Rate 

 
 Office furniture and equipment   4-7 years 
 
 Computer Software    2 years 
 
 The assets’ residual values and useful lives are reviewed, and adjusted if appropriate, at the end of 

each reporting period. 
 
 An asset’s carrying amount is written down immediately to its recoverable amount if the asset’s 

carrying amount is greater than its estimated recoverable amount.  
 
 Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with the carrying amount. 

These gains or losses are recognised immediately in profit or loss. When revalued assets are sold, 
amounts included in the revaluation surplus relating to that asset are transferred to retained earnings.  

 
.  
f) Financial Instruments 

 Initial recognition and measurement 

 Financial assets and financial liabilities are recognised when the entity becomes a party to the 
contractual provisions to the instrument. For financial assets, this is equivalent to the date that the 
company commits itself to either the purchase or sale of the asset (ie trade date accounting is 
adopted).  

  

 Financial instruments are initially measured at fair value plus transaction costs, except where the 
instrument is classified “at fair value through profit or loss”, in which case transaction costs are 
expensed to profit or loss immediately. 

  
 Classification and subsequent measurement 

 Financial instruments are subsequently measured at fair value, amortised cost using the effective 
interest method, or cost. 
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Amortised cost is calculated as the amount at which the financial asset or financial liability is measured 
at initial recognition less principal repayments and any reduction for impairment, and adjusted for any 
cumulative amortisation of the difference between that initial amount and the maturity amount 
calculated using the effective interest method. 

  
 The effective interest method is used to allocate interest income or interest expense over the relevant 

period and is equivalent to the rate that discounts estimated future cash payments or receipts 
(including fees, transaction costs and other premiums or discounts) over the expected life (or when 
this cannot be reliably predicted, the contractual term) of the financial instrument to the net carrying 
amount of the financial asset or financial liability. Revisions to expected future net cash flows will 
necessitate an adjustment to the carrying amount with a consequential recognition of an income or 
expense item in profit or loss. 

  
 The Group does not designate any interests in subsidiaries, associates or joint venture entities as 

being subject to the requirements of Accounting Standards specifically applicable to financial 
instruments. 

 (i) Financial assets at fair value through profit or loss 
 Financial assets are classified at “fair value through profit or loss” when they are held for 

trading for the purpose of short-term profit taking, derivatives not held for hedging purposes, or 
when they are designated as such to avoid an accounting mismatch or to enable performance 
evaluation where a group of financial assets is managed by key management personnel on a 
fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy. 
Such assets are subsequently measured at fair value with changes in carrying amount being 
included in profit or loss. 

 
 (ii) Loans and receivables 

 Loans and receivables are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments 
that are not quoted in an active market and are subsequently measured at amortised cost. 
Gains or losses are recognised in profit or loss through the amortisation process and when the 
financial asset is derecognised. 

 
 (iii) Held-to-maturity investments 

 Held-to-maturity investments are non-derivative financial assets that have fixed maturities and 
fixed or determinable payments, and it is the Group’s intention to hold these investments to 

maturity. They are subsequently measured at amortised cost. Gains or losses are recognised in 
profit or loss through the amortisation process and when the financial asset is derecognised. 

 
 (iv) Available-for-sale investments 

 Available-for-sale investments are non-derivative financial assets that are either not capable of 
being classified into other categories of financial assets due to their nature or they are 
designated as such by management. They comprise investments in the equity of other entities 
where there is neither a fixed maturity nor fixed or determinable payments. 

  
 They are subsequently measured at fair value with any remeasurements other than impairment 

losses and foreign exchange gains and losses recognised in other comprehensive income. 
When the financial asset is derecognised, the cumulative gain or loss pertaining to that asset 
previously recognised in other comprehensive income is reclassified into profit or loss. 

  
 Available-for-sale financial assets are classified as non-current assets when they are expected 

to be sold after 12 months from the end of the reporting period. All other available-for-sale 
financial assets are classified as current assets. 
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 (v) Financial liabilities 
 Non-derivative financial liabilities other than financial guarantees are subsequently measured at 

amortised cost. Gains or losses are recognised in profit or loss through the amortisation 
process and when the financial liability is derecognised. 

  
  
 Impairment  

 A financial asset (or a group of financial assets) is deemed to be impaired if, and only if, there is 
objective evidence of impairment as a result of one or more events (a “loss event”) having occurred, 

which has an impact on the estimated future cash flows of the financial asset(s). 
  
 In the case of available-for-sale financial assets, a significant or prolonged decline in the market value 

of the instrument is considered to constitute a loss event. Impairment losses are recognised in profit or 
loss immediately. Also, any cumulative decline in fair value previously recognised in other 
comprehensive income is reclassified to profit or loss at this point. 

  
 In the case of financial assets carried at amortised cost, loss events may include: indications that the 

debtors or a group of debtors are experiencing significant financial difficulty, default or delinquency in 
interest or principal payments; indications that they will enter bankruptcy or other financial 
reorganisation; and changes in arrears or economic conditions that correlate with defaults. 

  
 For financial assets carried at amortised cost (including loans and receivables), a separate allowance 

account is used to reduce the carrying amount of financial assets impaired by credit losses. After 
having taken all possible measures of recovery, if management establishes that the carrying amount 
cannot be recovered by any means, at that point the written-off amounts are charged to the allowance 
account or the carrying amount of impaired financial assets is reduced directly if no impairment 
amount was previously recognised in the allowance account. 

 When the terms of financial assets that would otherwise have been past due or impaired have been 
renegotiated, the Group recognises the impairment for such financial assets by taking into account the 
original terms as if the terms have not been renegotiated so that the loss events that have occurred 
are duly considered. 

 
 

g) Impairment of Assets 

 At the end of each reporting period, the Group assesses whether there is any indication that an asset 

may be impaired. The assessment will include the consideration of external and internal sources of 

information including dividends received from subsidiaries, associates or jointly controlled entities 

deemed to be out of pre-acquisition profits. If such an indication exists, an impairment test is carried 

out on the asset by comparing the recoverable amount of the asset, being the higher of the asset’s fair 

value less costs to sell and value in use, to the asset’s carrying amount. Any excess of the asset’s 

carrying amount over its recoverable amount is recognised immediately in profit or loss, unless the 

asset is carried at a revalued amount in accordance with another Standard (eg in accordance with the 

revaluation model in AASB 116: Property, Plant and Equipment). Any impairment loss of a revalued 

asset is treated as a revaluation decrease in accordance with that other Standard. 

  

 Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the Group 

estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. 
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 Impairment testing is performed annually for goodwill, intangible assets with indefinite lives and 

intangible assets not yet available for use. 

 
 

h) Foreign Currency Transactions and Balances 

 Functional and presentation currency 

 The functional currency of each of the Group’s entities is measured using the currency of the primary 

economic environment in which that entity operates. The consolidated financial statements are 
presented in Australian dollars, which is the parent entity’s presentation currency. 

  
 Transactions and balances 

 Foreign currency transactions are translated into functional currency using the exchange rates 
prevailing at the date of the transaction. Foreign currency monetary items are translated at the year-
end exchange rate. Non-monetary items measured at historical cost continue to be carried at the 
exchange rate at the date of the transaction. Non-monetary items measured at fair value are reported 
at the exchange rate at the date when fair values were determined. 

  
 Exchange differences arising on the translation of monetary items are recognised in profit or loss, 

except where deferred in equity as a qualifying cash flow or net investment hedge. 
 
 Exchange differences arising on the translation of non-monetary items are recognised directly in other 

comprehensive income to the extent that the underlying gain or loss is recognised in other 
comprehensive income; otherwise the exchange difference is recognised in profit or loss. 

  
 
i) Employee Benefits 

 Short-term employee benefits 

 Provision is made for the Group’s obligation for short-term employee benefits. Short-term employee 
benefits are benefits (other than termination benefits) that are expected to be settled wholly before 12 
months after the end of the annual reporting period in which the employees render the related service, 
including wages, salaries and sick leave. Short-term employee benefits are measured at the 
(undiscounted) amounts expected to be paid when the obligation is settled. 

  
 The Group’s obligations for short-term employee benefits such as wages, salaries and sick leave are 

recognised as a part of current trade and other payables in the statement of financial position. The 
Group’s obligations for employees’ annual leave and long service leave entitlements are recognised as 
provisions in the statement of financial position. 

  
 Other long-term employee benefits 

 Provision is made for employees’ long service leave and annual leave entitlements not expected to be 

settled wholly within 12 months after the end of the annual reporting period in which the employees 
render the related service. Other long-term employee benefits are measured at the present value of 
the expected future payments to be made to employees. Expected future payments incorporate 
anticipated future wage and salary levels, durations of service and employee departures and are 
discounted at rates determined by reference to market yields at the end of the reporting period on 
government bonds that have maturity dates that approximate the terms of the obligations. Any 
remeasurements for changes in assumptions of obligations for other long-term employee benefits are 
recognised in profit or loss in the periods in which the changes occur. 
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 The Group’s obligations for long-term employee benefits are presented as non-current provisions in its 
statement of financial position, except where the Group does not have an unconditional right to defer 
settlement for at least 12 months after the end of the reporting period, in which case the obligations 
are presented as current provisions. 

  
 Equity-settled compensation 

 The Group operates an employee share and option plan. Share-based payments to employees are 
measured at the fair value of the instruments issued and amortised over the vesting periods. Share-
based payments to non-employees are measured at the fair value of goods or services received or the 
fair value of the equity instruments issued, if it is determined the fair value of the goods or services 
cannot be reliably measured, and are recorded at the date the goods or services are received. The 
corresponding amount is recorded to the option reserve. The fair value of options is determined using 
the Black-Scholes pricing model. The number of shares and options expected to vest is reviewed and 
adjusted at the end of each reporting period such that the amount recognised for services received as 
consideration for the equity instruments granted is based on the number of equity instruments that 
eventually vest. 

 
j) Provisions 

 Provisions are recognised when the Group has a legal or constructive obligation, as a result of past 
events, for which it is probable that an outflow of economic benefits will result and that outflow can be 
reliably measured.  

 
 Provisions are measured using the best estimate of the amounts required to settle the obligation at the 

end of the reporting period. 
 
k) Cash and Cash Equivalents 

 Cash and cash equivalents include cash on hand, deposits available on demand with banks, other 
short-term highly liquid investments with original maturities of 3 months or less, and bank overdrafts. 
Bank overdrafts are reported within short-term borrowings in current liabilities in the statement of 
financial position. 

 
l) Revenue and Other Income 

 Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable after taking into 
account any trade discounts and volume rebates allowed. When the inflow of consideration is 
deferred, it is treated as the provision of financing and is discounted at a rate of interest that is 
generally accepted in the market for similar arrangements. The difference between the amount initially 
recognised and the amount ultimately received is interest revenue. 

  
 Revenue on product sales is recognized upon invoicing. Provision for estimated losses on 

uncollectable revenue is made in the period in which such uncollectable revenue is determined. The 
company bills subscriptions on a monthly basis and recognizes revenue at the time. In times when 
clients elect to pay annually revenue is recognized each month with the remaining balance recorded 
as unearned revenue until earned. To date our clients have chosen monthly invoice. We issue invoices 
on the same day each month and have 7 day payment terms. 

 
 
m) Trade and Other Receivables 

 Trade and other receivables include amounts due from customers for goods sold and services 
performed in the ordinary course of business. Receivables expected to be collected within 12 months 
of the end of the reporting period are classified as current assets. All other receivables are classified 
as non-current assets.  

 
 Trade and other receivables are initially recognised at fair value and subsequently measured at 

amortised cost using the effective interest method, less any provision for impairment.  
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n) Trade and Other Payables 

 Trade and other payables represent the liabilities for goods and services received by the entity that 
remain unpaid at the end of the reporting period. The balance is recognised as a current liability with 
the amounts normally paid within 30 days of recognition of the liability. 

 
 
 
2. Going Concern 

 
The economic entity has experienced operating losses of $1,463,855 for the period to September 30, 
2014 and has a deficiency of assets of $658,584.  At September 30, 2014 the economic entity had cash at 
bank of $59,089. 

 
The economic entity has entered into a binding terms of agreement with Healthlinx Limited, a company 
incorporated in Australia and listed on the ASX in Australia to acquire the outstanding capital of Manalto 
Inc, for 62,500,000 Ordinary fully paid shares in Healthlinx Limited.  Under the terms of the agreement, 
Healthlinx Limited will also raise a minimum of AUD3 million and maximum of AUD6 million to fund the 
groups ongoing operations.  It is expected that this agreement will be completed by 31 March 2015. 

 
Based on the successful completion of the above activities, the Directors are satisfied that the economic 
entity has access to sufficient cash flows to meeting commitments over the next twelve months, and for 
that reason the financial statements have been prepared on the basis that the economic entity is a going 
concern, which contemplates the continuity of normal business activity, realisation of assets and the 
settlement of liabilities in the normal course of business. 

 
Should the economic entity be unable to continue as a going concern, it may be required to realise its 
assets and extinguish its liabilities other than in the ordinary course of business, and at amounts that differ 
from those stated in the financials statements.  The financial statements do not include any adjustments 
relating to the recoverability and classification of recorded asset amounts or liabilities that might be 
necessary should the economic entity not continue as a going concern. 

 
 
 
3. Contingent Liabilities and Commitments 

 
The Group currently has the following commitments and contingent liabilities: 

 
Anthony Owen Contingent Liability 

The Company currently has a contingent liability to Mr Anthony Owen for relocation expenses.  This 
liability will only be payable upon the successful acquisition of the fully paid share capital of Manalto Inc by 
Healthlinx Limited. 

 
Lease Commitments 

The Company currently has a lease for the rental of office premises at  2516 Lincoln Blvd, Venice, 
California.  The lease is for US $4,063.85 per month and for a period of 3 years.   
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Manalto Corporation 

Directors’ Declaration 

 

The directors have determined that the Financial Statement of the Company should be prepared in
accordance with the accounting policies outlined in Note 1 to the financial statements. 
The directors of the Company declare that: 

 
1. the Financial Statement and notes, as set out on pages 2 to12, present fairly the Company’s 

financial position as at 30 September 2014 in accordance with the accounting policies described in Note 
1 to the financial statements; and 

2. in the directors’ opinion there are reasonable grounds to believe that the Company will be able to pay its 
debts as and when they become due and payable. 

 
 
This declaration is made in accordance with a resolution of the Board of Directors. 
 
 
Director 

 
 
 
Anthony Owen 

Dated this 27th day of January 2015 
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INDEPENDENT AUDITOR’S REVIEW REPORT  
TO THE MEMBERS OF MANALTO INC AND CONTROLLED ENTITY  
 
 
Report on the Consolidated Financial Statements as at 30 September 2014 
 
We have reviewed the attached consolidated statement of financial position as at 30 September 
2014 and the consolidated statement of comprehensive income for the 9 months ended 
30 September 2014, of Manalto Inc (the consolidated entity) and notes comprising a summary of 
significant accounting policies and other explanatory information and the directors' declaration, 
referred to herein as the “ financial statements”. 
 
The financial statements have been prepared for the benefit of the members for inclusion into the 
investigative accountants report. 
 
 
Directors’ Responsibility for the financial statements 
 
The Directors are responsible for the preparation of the financial statements and have determined 
that the accounting policies used are appropriate for the needs to the users. This responsibility 
includes establishing and maintaining internal controls relevant to the preparation of the financial 
statements are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 
 
 
Auditor’s Responsibility 
 
Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements based on our review. We 
conducted our review in accordance with Standard on Review Engagements ASRE 2405: Review of 
Historical Financial Information Other than a Financial Report, in order to state whether, on the basis 
of the procedures described, anything has come to our attention that causes us to believe that the 
financial statement is not prepared, in all material respects, in accordance with the accounting 
policies used. No opinion is expressed as to whether the accounting policies used are appropriate to 
the needs of the members. 
 
ASRE 2405 requires us to comply with the requirements of the applicable code of professional 
conduct of a professional accounting body. 
 
A review consists of making enquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting 
matters, and applying analytical and review procedures. A review is substantially less in scope than 
an audit conducted in accordance with Australian Auditing Standards and consequently does not 
enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be 
identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 
  



Independent Auditor’s Review Report 
To the Members of Manalto Inc 

Conclusion 
 
Based on our review, which is not an audit, we have not become aware of any matter that makes us 
believe that the financial statements of Manalto Inc and consolidated entity as at 30 September 2014 
is not in accordance with the accounting policies used. 
 
 

 
NEXIA MELBOURNE 
ABN 16 847 721 257 

 
GEORGE S DAKIS 
Partner 
Audit & Assurance Services 
 
Melbourne 
 
27 January 2015 
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